

Midtjysk Håndoplæg ApS
c/o Partner Revision, Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 13 89 70 85

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Poul Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Midtjysk Håndoplæg ApS c/o Partner Revision Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 13 89 70 85 Stiftet: 15. januar 1990 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Erik Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Østergade 1, 7430 Ikast |
| Advokatforbindelse | Midtadvokaterne A/S Sieferts Plads 5 7430 Ikast |
| Dattervirksomhed | Cutting Partners sp.z.o.o, Polen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, produktion og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 557.390 | 512.001 |
| 1 Personaleomkostninger | -364.330 | -364.149 |
| Driftsresultat | 193.060 | 147.852 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 29 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.653 | -26.201 |
| Årets resultat | 170.407 | 121.680 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 170.407 | 121.680 |
| Disponeret i alt | 170.407 | 121.680 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 34.150 | 34.150 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.150</u> | <u>34.150</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>34.150</u> | <u>34.150</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 636.000 | 819.703 |
| Andre tilgodehavender | <u>25.586</u> | <u>30</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>661.586</u> | <u>819.733</u> |
| Likvide beholdninger | <u>140.629</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>802.215</u> | <u>819.733</u> |
| Aktiver i alt | <u>836.365</u> | <u>853.883</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 553.508 | 383.101 |
| Egenkapital i alt | 753.508 | 583.101 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 221.345 |
| Anden gæld | 82.857 | 49.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 82.857 | 270.782 |
| Gældsforpligtelser i alt | 82.857 | 270.782 |
| Passiver i alt | 836.365 | 853.883 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 261.421 | 461.421 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 121.680 | 121.680 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 383.101 | 583.101 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 170.407 | 170.407 |
| | 200.000 | 553.508 | 753.508 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 358.864 | 358.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.466 | 5.285 |
| | 364.330 | 364.149 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 34.150 | 34.150 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 34.150 | 34.150 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Midtjysk Håndoplæg ApS |
|----------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Cutting Partners sp.z.o.o, Polen | 52,5 % | 2.929.046 | 272.138 | 34.150 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv af underskud til fremførelse t.kr. 161.

Eventualforpligtelser

Ingen.